DECRETO N° 32.837

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO DA

PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais e, tendo em vista o que consta do

Processo Digital n° 26175/2023,

Considerando as eleições ocorridas em 12 de março de

2023, na sede da Procuradoria-Geral do Município, na

forma do art. 9º da Lei nº 7129/2014,

RESOLVE:

Art. 1º Designar para compor o Conselho da Procuradoria-Geral do

Município, os seguintes procuradores:

I - Thiago Bringer – Presidente;

II - Bruno Sacre de Castro – Procurador-Geral Adjunto para Processos

Jurídicos;

III - Luiz Carlos Zanon da Silva Júnior – Procurador-Geral Adjunto para

Processos Administrativos;

IV - Erika Sandoval Gonçalves;

V – Francisco Ribeiro;

VI - Roberta Lessa Rossi Friço;

VII - Vagner Antônio de Souza.

Art. 2º Designar, como suplentes do Conselho da Procuradoria-Geral do

Município, os seguintes procuradores, nesta ordem:

I – Edson da Silva Janoário;

II - Cristina de Oliveira;

III – Bárbara Di Fini Xavier;

IV – Pedro Dias Lesqueves.

Art. 3º Publique-se. Registre-se para efeitos legais e administrativos,

revogando-se as disposições contrárias, em especial o Decreto n° 30.536/21.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 02 de maio 2023.

VICTOR DA SILVA COELHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3600390030003700360039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-05-02T17:47:16-0300